天津寨象科技股份有限公司 关于向远山医疗增资暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次关联交易的情况概述

天津赛象科技股份有限公司(以下简称"赛象科技"或"公司") 于 2024 年 1 月 12 日召开了第八届董事会第十三次会议、第八届监事会第十次会议,审议通 过了《关于向远山医疗增资暨关联交易的议案》。天津海泰海河生物医药产业基 金合伙企业(有限合伙)(以下简称:"海泰海河基金")拟对天津远山医疗科技有 限责任公司(以下简称: "远山医疗") 增资 7,000 万元, 认购其 95.81 万元新增注 册资本。赛象科技拟对远山医疗增资 3,000 万元, 认购其 41,06 万元新增注册资 本。本次交易由海泰海河基金领投,赛象科技跟投。上述增资完成后,海泰海河 基金将持有远山医疗3.3333%的股权,赛象科技将持有远山医疗1.4285%的股权。 具体内容详见公司于 2024 年 1 月 15 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》和 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于向远山医疗增资暨关联交易的公告》。 (公告编号: 2024-002)

2024年1月15日,海泰海河基金、赛象科技与远山医疗及其8名股东在天 津签署了《关于天津远山医疗科技有限责任公司之增资协议》、《关于天津远山 医疗科技有限责任公司之股东协议》。具体内容详见公司于2024年1月17日刊 登在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关 于向远山医疗增资暨关联交易的进展公告》。(公告编号: 2024-006)

二、本次关联交易的进展情况

截至2024年1月24日,远山医疗已收到海泰海河基金和寨象科技的首批增资款, 并完成首批增资款的工商注册登记变更手续,取得了天津滨海高新技术产业开发 区市场监督管理局新颁发的营业执照。首批增资完成后远山医疗各股东的持股比

单位:万元

序	股东	本轮增资前		本轮首期款后	
号		认缴出资额	股权比例	认缴出资额	股权比例
1	张建浩	1,162.50	42.4658%	1,162.50	41.5720%
2	张晓辰	300	10.9589%	300	10.7283%
3	张建勋	300	10.9589%	300	10.7283%
4	薛志孝	300	10.9589%	300	10.7283%
5	宁波远栗企业管理合伙企	125	4.5662%	125	4.4701%
	业(有限合伙)				
6	宁波远翌企业管理合伙企	125	4.5662%	125	4.4701%
	业(有限合伙)				
7	宁波远域企业管理合伙企	250	9.1324%	250	8.9402%
	业(有限合伙)				
8	苏州博睿嘉昱二期股权投	175	6.3927%	175	6.2581%
	资合伙企业(有限合伙)				
9	天津海泰海河生物医药产	_	_	41.06	1.4684%
	业基金合伙企业(有限合				
	伙)				
10	天津赛象科技股份有限公			17.79	0.6363%
	司				
	合计	2,737.50	100%	2,796.35	100%

公司将根据本次交易的后续进展情况,及时履行相应信息披露义务。公司指定信息披露媒体为巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)和《中国证券报》、《证券时报》,有关公司的信息均以在上述指定媒体披露的公告为准,敬请广大投资者关注后续公告,注意投资风险。

三、备查文件

天津远山医疗科技有限责任公司营业执照

特此公告。

天津赛象科技股份有限公司 董事会 2024年1月26日